

**T.H. Holding Næstved ApS**

Grimstrupvej 155

4700 Næstved

CVR-nr. 25804589

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

(Selskabets 17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/5-17



Torben Hedegaard  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	T.H. Holding Næstved ApS Grimstrupvej 155 4700 Næstved
CVR-nr.	25804589
Stiftelsesdato	22. december 2000
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Torben Hedegaard
<b>Revisor</b>	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering samt at eje anparter i Torben Hedegaard ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 354.237, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 14.362.564, og en egenkapital på kr. 13.954.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-18.984</b>	<b>-15.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.686	627.649
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		273.175	1.380.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.902	27.451
Finansielle indtægter		579	3.699
Finansielle omkostninger		-18.245	-3.650
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.113</b>	<b>2.020.006</b>
Skat af årets resultat		-62.876	-303.292
<b>Årets resultat</b>		<b>354.237</b>	<b>1.716.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		250.837	1.615.514
<b>Resultatdisponering</b>		<b>354.237</b>	<b>1.716.714</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.333.231	2.188.545
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.879.390	4.606.456
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.212.621</u>	<u>6.795.001</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.212.621</u>	<u>6.795.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.396	994.057
Tilgodehavende selskabsskat		119.606	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>162.002</u>	<u>994.057</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.987.941</u>	<u>6.537.894</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.149.943</u>	<u>7.531.951</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.362.564</u>	<u>14.326.952</u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.726.587	13.475.750
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>13.954.987</b>	<b>13.701.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.500
Selskabsskat		0	373.950
Anden gæld		392.577	239.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>407.577</b>	<b>625.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>407.577</b>	<b>625.002</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.362.564</b>	<b>14.326.952</b>
Eventualforpligtelser	1		

# Noter

2016  
kr.

2015  
kr.

## 1. Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Torben Hedegaard ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.